
Zarządzenie nr 120.44.2023 

Wójta Gminy Załuski 

z dnia 04.08.2023 r. 

w sprawie odwołania upoważnień  dla pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Załuskach 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  art.  9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1744 ze zm.),  art.  7 ust. la ustawy z dnia 21 czerwca 2001 
r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1335),  art.  411 ust. 10r ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.),  
art.  2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
759) w związku z  art.  411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.), na wniosek Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaluskach zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Odwołuję  upoważnienia dla pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zaluskach pani Elżbiety Kaczmarczyk wydane zarządzeniami: 

- Nr 0120.7.2020 Wójta Gminy Załuski z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie upoważnienia 
pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zahiskach do wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach Karty Dużej Rodziny, 

- Nr 0120.9.2020 Wójta Gminy Załuski z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie upoważnienia 

pracowników Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej w Zaluskach do wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach dodatków mieszkaniowych, 

- Nr 120. 71.2020 Wójta Gminy Załuski z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 
upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej w Zaluskach do 

prowadzenia postępowań  w sprawach ustalenia wysokości przeciętnego miesięcznego 

dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego, 

- Nr 120.4.2022 Wójta Gminy Załuski z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie upoważnienia 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaluskach do realizacji zadań  
wynikających z ustawy o dodatku osłonowym 

§ 2 

Odwołuję  upoważnienia dla pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaluskach 
pani Elżbiety Kaczmarczyk wydane zarządzeniami: 

Nr 0120.6.2020 Wójta Gminy Załuski z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie upoważnienia 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaluskach do wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach świadczenia „Dobry start" oraz Nr 0120.8.2020 Wójta Gminy 
Załuski z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka 



Pomocy Społecznej w Załuskach do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
świadczenia wychowawczego — ze względu na przejście zadań  objętych w/w upoważnieniami 
do Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gijy Załuski 

Kamil oprowski 


	Page 1
	Page 2

